1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

EDITAL PROEC Nº 014/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO DE EXTENSÃO
PROJETO E PROTÓTIPO DE VEÍCULO A PROPULSÃO ELÉCTRICA

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio do Pró-Reitoria de Extensão e
Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado do Edital PROEC N° 014/2023
de seleção de bolsistas para o projeto de extensão PJ048-2020 Projeto e protótipo de veículo a
propulsão eléctrica.

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1° CAIO HENRIQUE SILVA BARBOSA
Aprovado(a) e
Classificado(a)

2° LEONARDO MACHADO CINTRA
Aprovado(a) e
Classificado(a)

3° GABRIEL MOURA ARAÚJO
Aprovado(a) e
Classificado(a)

4° HUMBERTO RENATO DANTAS NETO
Aprovado(a) e
Classificado(a)

5° LUZIA DEIGENITRIZ DANTAS DE OLIVEIRA
Aprovado(a) e
Classificado(a)

6° YURI DIAS CARLOS ARAUJO
Aprovado(a) e
Classificado(a)

7° FREDERICO GREGORIO EMIDIO SANTOS FERREIRA
Aprovado(a) e
Classificado(a)

Os candidatos aprovados e não classificados irão compor cadastro de reserva.

Mossoró (RN), 23 de maio de 2023.

Liz Carolina da Silva Lagos Cortes Assis
Pró-Reitora de Extensão e Cultura

		2023-05-23T17:51:05-0300